

**Protokół nr 25/16
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 29 czerwca 2016 rok**

Posiedzenie trwało od godz. 17¹⁵ do godz. 17²⁵ w Urzędzie Gminy Markowa. W posiedzeniu brali udział członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. Ponadto w posiedzeniu wzięli udział zaproszeni goście, zgodnie z załączoną listą obecności, stanowiącą załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wojciech Dołęga powitał zebranych i na podstawie listy obecności stwierdził, że podejmowane wnioski i opinie są prawomocne.

Na wstępie poinformował radnych, że wprowadza dodatkowy punkt do porządku obrad komisji – *Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2016 rok*, jako pierwszy w porządku obrad. Kolejno poprosił radnych, o przegłosowanie zmian w porządku obrad komisji.

Wynik głosowania: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

Po wprowadzeniu dodatkowego punktu, porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2016 rok.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 30 lat oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Markowa.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Sprawy różne.

Ad 1. *Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2016 rok.*

Teresa Flejszar – przedstawiła projekt uchwały. Wyjaśniła, że wczorajszego dnia po stronie dochodów pojawiły się dodatkowe środki, tzn. zwiększono część subwencji oświatowej o 10 tysięcy zł, przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych i dydaktycznych w Szkołach Podstawowych (6 tys. zł dla Husowa i 4 tys. zł dla Markowej). Kolejne zmiany dotyczą paragrafów w uchwale, a mianowicie dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Markowa i dotacji z Funduszu Ochrony Środowiska na usuwanie wyrobów zawierających azbest. Ponadto przesunięto kwotę 170 tys. zł przeznaczoną na budowę parkingu przy muzeum w Markowej, na dofinansowanie zakupu samochodu dla straży z Markowej, według wniosku radnych z poprzedniej sesji.

W związku z brakiem dalszych pytań, przewodniczący zarządziła głosowanie nad opinią do przedłożonego projektu uchwały.

OPINIA NR 1/0012.3.25.2016
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 29 czerwca 2016 roku

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2016 rok.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 0 – nieobecnych.

Ad 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 30 lat oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Markowa.

Ewa Śliż – wyjaśniła, że Towarzystwo Przyjaciół Markowej zwróciło się z wnioskiem o przekazanie działki znajdującej się przy skansenie. Najkorzystniejszą opcją dla skansenu będzie umowa dzierżawy na okres 30 lat. Zawarte będzie w niej prawo do zabudowy, więc będą mogli przenieść na teren działki chałupę Szylarów i zabytkową stodołę z Husowa. Trwałość projektu jest na minimum 5 lat, dlatego dzierżawa musi być na okres 30 lat, ponieważ TPM chce uzyskać dofinansowanie.

W związku z brakiem dalszych pytań, przewodniczący zarządził głosowanie nad opinią do przedłożonego projektu uchwały.

OPINIA NR 2/0012.3.25.2016
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 29 czerwca 2016 roku

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 30 lat oraz odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Markowa.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 0 – nieobecnych.

Ad 3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.

Wojciech Dołęga – zapytał, czy ktoś z radnych chciałby wnieść jakieś uwagi do protokołu.

W związku z brakiem uwag, przystąpiono do głosowania nad przyjęciem protokołu Nr 24/16, z dnia 31 maja 2016 roku.

Wynik głosowania: za – 3, przeciw – 0, wstrzymało się – 2.

Ad 5. Sprawy różne.

W związku z brakiem dalszym pytań i wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Wojciech Dołęga zakończył obrady i podziękował wszystkim za przybycie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała
Anna Moluyshe

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI REWIZYJNEJ


Wojciech Dołęga